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WIZYTY STUDYJNE W RAMACH PROGRAMU "UCZENIE
SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE"
Narodowa Agencja Programu „Uczenie się przez całe życie” zaprasza osoby
zainteresowane udziałem w wizytach studyjnych do składania wniosków na wyjazdy
indywidualne w ramach programu Wizyty Studyjne.
Narodowa Agencja Programu „Uczenie się przez całe życie” zaprasza osoby zainteresowane
udziałem w wizytach studyjnych do składania wniosków na wyjazdy indywidualne w ramach
programu Wizyty Studyjne.

Co to jest wizyta studyjna?
To  krótkie  spotkanie  (3  –  5  dni)  w  małych  grupach  (10  –  15  osób)  specjalistów  oraz
decydentów z różnych krajów europejskich pracujących w podobnych obszarach edukacji
ogólnej oraz kształcenia i doskonalenia zawodowego.
 
Do składania wniosków zapraszamy:

przedstawicieli władz publicznych na poziomie krajowym, regionalnym i lokalnym
kadrę kierowniczą centrów lub instytucji szkolenia i doskonalenia zawodowego
usługodawców w zakresie szkoleń
kadrę kierowniczą poradni zawodowych i biur karier
kadrę kierowniczą instytucji  związanych z uznawalnością wykształcenia i  komisji
akredytacyjnych
dyrektorów  i  wicedyrektorów  przedszkoli,  szkół  podstawowych,  gimnazjalnych  i
ponadgimnazjalnych
osoby prowadzące szkolenia dla nauczycieli, doradców metodycznych i zawodowych,
konsultantów, wizytatorów szkolnych, psychologów i pedagogów
przedstawicieli sieci i stowarzyszeń działających w obszarze edukacji i szkoleń
pracowników urzędów pracy
przedstawicieli instytucji związanych z usługami edukacyjnymi
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Strona znajduje się w archiwum.



kierowników działów kadr
kadrę kierowniczą odpowiedzialną za szkolenia w przedsiębiorstwach i instytucjach
przedstawicieli izb handlowych, przemysłowych i rzemieślniczych
przedstawicieli organizacji związkowych pracowników
przedstawicieli organizacji pracodawców
kadrę kierowniczą małych i średnich przedsiębiorstw
pracowników naukowych szkół wyższych
pracowników kolegiów nauczycielskich
pracowników administracji oświatowej
członków komisji egzaminacyjnych oraz osoby opracowujące programy nauczania i
podręczniki
pracowników agencji rozwoju lokalnego

W 2010 r. obowiązują dwa terminy składania wniosków

do 31 marca 2010 – dla wizyt odbywających się od września 2010 do lutego
2011*
do 15 października 2010 – dla wizyt odbywających się od marca do czerwca
2011*

 
* dla wniosków w wersji drukowanej: decyduje data stempla pocztowego lub data wpłynięcia
wniosku do kancelarii Narodowej Agencji w przypadku składania wniosku osobiście / dla
wniosków składanych on-line: wnioski on-line można składać tylko do godziny 12:00 czasu
środkowoeuropejskiego (Central European Time).
 
Udział w wizycie jest finansowany ze środków Unii Europejskiej w formie indywidualnego
grantu.  Warunkiem udziału w wizycie studyjnej  jest  znajomość języka obcego w stopniu
umożliwiającym swobodną komunikację.
 
Warunki udziału, formularze wniosków oraz dodatkowe informacje znajdują się na stronie
internetowej Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji www.frse.org.pl oraz na stronie programu
Wizyt Studyjnych: www.sv.org.pl
 
Ewentualne pytania prosimy kierować na adres: sv@frse.org.pl

Metryczka
03.03.2010
Data publikacji 03.03.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Wierzchowska

Osoba udostępniająca informację:
Kamil Żmudziński

http://www.frse.org.pl
http://www.sv.org.pl/
mailto:sv@frse.org.pl

